令和６年１０月１７日

保護者各位

名護市立名護中学校

                               校 長 神山 吉明

                              （公 印 省 略）

運動会当日における駐車場について

残暑の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教

育活動にご理解、ご協力いただき誠に感謝申し上げます。

さて、見出しの件についてのお願いです。１０月２０日（日）に予定しています第７７

回運動会において、駐車場の確保に苦慮をしているところです。３か所の駐車場はご厚意

で確保はできましたが、生徒数の半分程度の駐車スペースしか確保ができていない状態で

す。お車で来校を予定しています保護者の皆さんへのご協力依頼を下記に記していますの

で、ご理解・ご協力よろしくお願いします。

一般駐車場： ①名護小学校運動場 ②大西公民館 ③桃源の郷 職員駐車場

駐車時間 ： 午前７時３０分 ～ 午後２時

協力願い ： ①名護中が借用している駐車場以外の場所には駐車はしないでください。

②近隣店舗や学校周辺の路上駐車は禁止です。

③本校周辺にお住まいの方は、徒歩で来校をお願いします。

④できるだけ乗り合わせで来校してください。

裏面もご覧ください。